
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO NÚCLEO DE ENFERMAGEM E
DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL

Nº 002/2022/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-

PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1- Retificar a homologação final do núcleo de enfermagem acrescentando o

nome da candidata JANINE RAFAEL DE FIGUEIREDO na listagem.

2- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1.

Patos – PB, 06 de janeiro de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



2

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº
002/2022/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo para preenchimento das vagas do Programa de

Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde ressalta que a aplicação

da prova será no dia 15/01/2023, de forma presencial na sede do UNIFIP-Patos,

situada a rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – Patos/PB. Segue na

tabela abaixo o detalhamento dos horários.

O candidato deverá comparecer ao local de prova fazendo o uso de máscara,
munido de caneta esferográfica transparente (tinta azul ou tinta preta) e portando

documento de identificação com foto válido pelo presente edital.

A Comissão informa ainda que não será publicado a versão virtual do caderno de

questões no site oficial do UNIFIP, portanto, caso o candidato queira, após 2 (duas)

horas do início da prova, ele poderá deixar o local da prova levando o caderno de

questões (versão impressa).

DATA DA PROVA: 15/01/2023
LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco A (1º andar)

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO DA GUARITA 1: 7h45min
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO DA GUARITA 1: 8h20min
INÍCIO DA PROVA: 8h30min TÉRMINO DA PROVA: 12h30min

SALA:A7 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ALLICYA ESTEFANY DOS SANTOS CARREIRO

2. AMANDA ALVES SIMÃO



3

3. AMANDA CAMBOIM DE SÁ SANTOS

4. AMANDA DE FATIMA DA COSTA ARAUJO

5. ANA CLÁUDIA DE QUEIROZ

6. ANA VIRGÍNIA GOMES BARROS

7. ANDRÉIA RAYANNE QUEROZ DE SOUSA

8. ANDRESSA DA SILVA PEDROSA

9. AYRLA SOARES SOUSA

10. BÁRBARA RAISA FERREIRA OLIVEIRA

11. BRUNO RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO

12. CELLY VICTÓRIA FORMIGA OLIVEIRA

13. CINTHIA CRISTINA

14. CINTHYA ARAÚJO

15. DANILO FERREIRA RAMALHO

16. EDUARDA ELLEN DE OLIVEIRA FERREIRA

17. ELAYNE LUCENA DE OLIVEIRA

18. EVILLY ROLIM DE LIMA

19. FÁBIO ARAÚJO ROCHA

20. HAROLDO CÍCERO DA SILVA

21. IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA

22. ITALO BARROS

23. JANINE RAFAEL DE FIGUEIREDO

24. JÉSSICA KEYLLY DA SILVA VIEIRA

25. JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS SANTOS

26. JOSÉ ANTONIO BRUNO QUIRINO COSTA

27. JUCIANA MARIA DANTAS MARIA

28. KARLA AUGUSTA RAMALHO LEITE

29. KAROLAYNY FERNANDES TRINDADE DE LACERDA

30. KAUANNY CABRAL PINHO



4

SALA:A6 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. KIEV HENRIQUES DE OLIVEIRA

2. LAYLA LINO

3. LEANDRO DE ALMEIDA NOBREGA

4. LÉOANDRO CRIZANTO LEITE LOPES

5. LUANA LAYSE DA SILVA

6. LUANNA SHIRLLY DE MOURA NUNES

7. MARCIANA ALVES DE MEDEIROS

8. MARIA APARECIDA PINTO DE ARAUJO

9. MARIA DA GUIA DA SILVA

10. MARIA DO SOCORRO LUCIANO DA SILVA

11. MARIA EDUARDA PEREIRA MENEZES

12. MARIA EDUARDA SOARES MARINHO

13. MARIA GABRIELA GALVÃO VIEIRA

14. MARIA GIZELY FERREIRA DE SENA

15. MARILIA GABRIELA COSTA SANTOS

16. MARY ANNY GOMES MODESTO

17. MIRANY ALVES DE LUCENA

18. NAHAMA CONCEIÇÃO FERREIRA DA COSTA

19. NATÁLIA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS
BEZERRA

20. PAULA THAIS

21. POLIANNA SUCUPIRA

22. PRICILA RAMOS GOMES DE ALMEIDA

23. RAVANNY HENRIQUES NICACIO

24. RAWANY RENHYA FERREIRA RODRIGUES

25. RITA ROSALIA

26. SABRINA BARBOSA DE ARAÚJO

27. SHAIDLLEN MAKENNY SOARES DA SILVA

28. STEFANY AUGUSTO PINTO

29. SYLVIA VASCONCELOS

30. TAYNÁ DE AMORIM BARROS



5

SALA:A5 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. TAYNÁ MARTINS DE MEDEIROS

2. THÂMARA MARIA PEREIRA ARAÚJO

3. THAYNARA HENRIQUE MAIA

4. THAYZE ARAÚJO DE ALMEIDA

5. THUANNE MIRLLA DE OLIVEIRA SANTOS

6. VALERIA NOGUEIRA SOUSA

7. WHÂNIZA SULANA

8. YNGLYS KERLLY CAMBOIM DA SILVEIRA

9. ALINE LIRA ARAUJO

10. CLEITON QUINTINO DA SILVA

11. FELIPE GOMES OLIVEIRA

12. FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA

13. GABRIEL ARCANJO DE LUCENA CRISTINO

14. GABRIEL QUEIROZ

15. JOAO VITOR DE LUCENA ROCHA E SANTOS

16. MARCOS VINICIOS

17. MAYARES DE MORAIS PEREIRA

18. MAYKON DOUGLAS SILVA RAMOS

19. RANIERI LOPES ARAUJO

20. RAPHAEL ANTUNES SARMENTO

21. TÉLVIO ALMEIDA OLIVEIRA SALVADOR

22. VITÓRIA MARIA ARAÚJO DE SOUSA

23. JACKELINE XAVIER TRIGUEIRO ANDRADE

24. ALINE ANDRADE DE OLIVEIRA VITORINO

25. ANA KAROLINY DE VALENÇA SILVA

26. ARTEFIO MARTINS DE OLIVEIRA

27. BIANCA DA NÓBREGA MEDEIROS

28. CARLOS ANDRÉ FERREIRA LIMA

29. EDIANE ROCHA

30. GABRIELA MEDEIROS SILVA



6

SALA:A4 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. KAMILLA MOREIRA DA COSTA

2. LYGIA FERNANDES ANGELIM

3. MARIA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA

4. MARIA EDUARDA MARINHEIRO OLIVEIRA

5. PEDRO VINICIUS VICTOR VITORINO

6. VITÓRIA VIVIANE FERREIRA DE AQUINO

7. ALIANE MICHELLY TORRES DE MORAES

8. ALINY THAISY ARAUJO COSTA

9. AMARO LIMA FILHO

10. ANDRÉA NUNES OLIVEIRA

11. BEATRIZ THOMPSON CASTELO BRANCO

12. BIANCA LAURENTINO DE MEDEIROS

13. CLAILZE BRITO FARIAS

14. DARCINETE TRAJANO DE OLIVEIRA

15. DENIS CANDEIA PEREIRA OLIVEIRA

16. ENY DIAS DE MEDEIROS FERNANDES

17. FÁTIMA ALDENISIA DOS SANTOS

18. FAUSTA MARIA MOURA DE CASTRO

19. FELIPE CASTRO FERNANDES

20. FELIPE FRANKLIN DE JESUS

21. FERNANDA CONCEIÇÃO NUNES MACENA

22. GLÁUCIA DE SOUSA CARVALHO

23. ISADORA MEDEIROS DA COSTA

24. JARBAS MARTINHO ARAÚJO DE ALMEIDA

25. JESSIKA PAIVA MEDEIROS

26. JESSYCA MARIA LOPES TRAJANO

27. JOANA DARC SILVA DE MEDEIROS

28. JOANE LÍLIAN DE OLIVEIRA ALVES

29. JOSILANNY ARAÚJO DE SOUZA ALENCAR

30. JOYCE MARIA FERNANDES DE MELO



7

SALA:A3 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. JOZELLY ALVES DANTAS

2. JÚLIA KIARA DA NÓBREGA HOLANDA

3. JULIANA SOUSA DE PAIVA

4. KEZIA LAIS DANTAS

5. LAIS MORAIS MENEZES

6. LARA DANÚBIA GALVÃO DE SOUZA

7. LEOKÁDIA MONISE DANTAS DE QUEIROGA

8. LÍVIA CARNEIRO

9. LORENA LAYANNE PEREIRA CUSTÓDIO

10. LUIZ HENRIQUE BRAZ FERREIRA

11. LUIZA BIANCA DE SOUSA ALVES

12. MARIA AIANA COSTA DE SOUSA BEJAMIN

13. MARIA LALESKA SANTOS SANTANA

14. MARIA LUIZA DANTAS DA SILVA

15. MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA LIMA

16. RAFAEL NOGUEIRA

17. RODRIGO QUEIROGA DE MOURA

18. SAMARA HENRIQUE DOS SANTOS

19. SARA PIRES DANTAS

20. STWART DE LUCENA WANDERLEY

21. TAYNÁ MARQUES DE SÁ

22. THAIS MEDEIROS DE OLIVEIRA

23. THALITA YASMIN ASSIS DE OLIVEIRA

24. ÚRSULA PEREIRA DE ALMEIDA

25. VITÓRIA BRENDA FIGUEREDO

26. ALICE MARCELI DA SILVA NUNES

27. ANA CLAUDIA ARAUJO BATISTA

28. ANDREA CAROLINA MARIANO LUCENA

29. ANDREIA LILITE DE SOUZA LEITE

30. ANDREZA SOARES GOMES



8

SALA:A2 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ANUSKA BANDEIRA COSTA PAIVA

2. BIANCA KAROLINE SOUZA CARVALHO

3. CASSIANE ROGÉRIO NUNES

4. CLÁUDIA ROBERTA TORRES NUNES

5. DAVY EDUARDO LOPES FRAGOSO

6. DAYANE ALVES DA SILVA

7. DÉBORA PRISCILA FERREIRA DA SILVA

8. ELOISA NICOLE SANTOS SOUSA

9. GABRIELA CABRAL VIEIRA

10. GABRIELLY BATISTA GOMES

11. GUSTAVO FIRMINO COSTA

12. IANKA DA SILVA FELIX

13. JANE LADY GONÇALVES BARBOSA

14. JULIANA SÁ MARCOLINO

15. KARLA VILAR DE OLIVEIRA TORRES

16. LILYAN DIAS DE MEDEIROS AMORIM

17. LUIZ FILIPE DOS SANTOS NOBRE

18. MARIA CECÍLIA DANTAS DE AQUINO

19. MARIA GABRIELLE CAETANO FAUSTO

20. MARIANNE FIALHO DE AMORIM

21. MARTINA GOMES DE LACERDA GUEDES

22. MATEUS RODRIGUES DE LIMA

23. NATALI DA NOBREGA GAMBARRA

24. NATALI L. BANDEIRA FIGUEIREDO

25. NOELY FERREIRA RAMALHO DE MEDEIROS

26. PAULA MAGNA

27. PEDRO GUSTAVO DA SILVA ARAGÃO

28. SANDRIELE VIEIRA DE SOUSA

29. SENILDO XAVIER

30. STEPHANYE JULLYANE RODRIGUES



9

SALA:A1 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. TEREZA SADE ROBERTO ARAÚJO

2. THAÍSLA BARBOSA MEDEIROS FRANCO

3. THALYNE CHAGAS GALVÃO

4. VERLAN THOMAS PEREIRA

5. ALEXSANDRO DA SILVA FERNANDES

6. ANA CLAUDIA GUEDES LIMA DANTAS

7. BERNYELLE GUEDES NUNES LIBERAL

8. BRUNA GUEDES NUNES LIBERAL

9. CRISTIANO PERES BARBOSA

10. ELISÂNGELA SOUSA TRAJANO

11. ELZINETH PEREIRA DE OLIVEIRA

12. EMANUELLY FORTUNATO

13. EMILE NAIANE MOREIRA DE ABRANTES

14. EVÂNIA DA COSTA TRIGUEIRO

15. GEISA KELLY ALEXANDRE SOARES

16. IZALINE DE OLIVEIRA MORAIS DUARTE

17. JAMILLE ROSENO DA SILVA FERREIRA

18. JANAINA KELLY MEDEIROS

19. JÉSSICA MARIA DE LIRA BATISTA

20. JULIANA FREITAS DE FRANÇA

21. LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA

22. MARIANA DA DA SILVA ALMEIDA

23. MYLLENA GUERRA

24. PÂMELA DOS SANTOS COELHO

25. PEDRO PAULINO

26. SONILDA ROCHA JUSTINO


	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega

